СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

24.06.2024 No 96/10

 \mathbf{O} направлении средств стимулирования территориальных исполнительной органов власти города Москвы на реализацию мероприятий благоустройству ПО дворовых территорий района Теплый Стан в 2024 году за счет экономии средств за предыдущие годы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района Теплый Стан города Москвы от 20.06.2024 № ТС-08-557/24 (принято 20.06.2024),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

- 1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Теплый Стан в 2024 году за счет экономии средств за предыдущие годы согласно приложения к настоящему решению.
- 2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу района Теплый Стан города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
- 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан www.mun-tstan.ru.

Глава муниципального округа Теплый Стан

Е.Н. Кузьменко

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 24.06.2024 №96/10

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий района Теплый Стан в 2024 году, реализуемые за счет средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы за счет экономии средств за предыдущие годы

п/п	Адрес объекта	Функциональное назначение планируемых работ	Ориентировочная стоимость работ (руб.)
	ул. Генерала Тюленева, д. 7, корп. 2	Устройство теннисных столов	616 382,00
Итого:			616 382,00